
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Большечаусовская основная общеобразовательная школа  

имени Героя Советского Союза Орлова Т.Н» 

 

ПРИКАЗ 

 

«19» августа 2023 г                                                               № 1-56-3 

 

Об утверждении бракеражной комиссии.  

 

 

  В связи с необходимостью проведения качественного контроля за горячим питанием 

учащихся школы и за качеством продукции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить количественный состав бракеражной комиссии  - 4 человека; 

2. Утвердить состав бракеражной комиссии: 

Байкалова О.Н., заместитель директора по ВР – председатель, 

Харламова С.Ю., завхоз - член комиссии, 

Медицинский работник ФАП - член комиссии, 

3. Бракеражной комиссии ежедневно проводить осмотр готовых горячих обедов; 

4. Ответственный за ведение бракеражного журнала – завхоз С.Ю.Харламова. 

5. Отчёт бракеражной комиссии заслушивать на родительских собраниях; 

 

 

 

директор                                                           С.Н Топкасова 

  

 

 


